
Prefeitura Municipal

Florínea
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.florinea.sp.gov.br/licitacao/detalhe/737/

Código da publicação: 737

Data da emissão do comprovante: 09/07/2025 09:30:22

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 17/2022

N° do Processo/Ano: 53/2022

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 04/10/2022 07:30:00

Data de Acolhimento/Horário: 21/10/2022 14:00:00

Data de Abertura/Horário: 21/10/2022 14:00:00

Data da Disputa/Horário:21/10/2022 14:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE
IMPLANTAÇÃO DE PISTA DE CAMINHADA.
Resumo:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE
IMPLANTAÇÃO DE PISTA DE CAMINHADA.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
16/11/2022 00:00:00 Termo de Homologação Baixar

03/11/2022 00:00:00 Ata de Julgamento Baixar

21/10/2022 00:00:00 Ata de Abertura Baixar

04/10/2022 00:00:00 Prancha Baixar

https://www.florinea.sp.gov.br/licitacao/detalhe/737/pcontratacao-de-empresa-especializada-em-prestacao-de-servicos-de-implantacao-de-pista-de-caminhadaspan-stylecolorblackspanp/
https://www.florinea.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/731df8594f95b223c92d0fbd70566595.pdf
https://www.florinea.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ad866551799dce47f0c8ef326c4309e9.pdf
https://www.florinea.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8038094a558bb1e70d37d139bfef8a66.pdf
https://www.florinea.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/cb9c32ac1b5efbddab8c68f3361e56bc.pdf


Prefeitura Municipal

Florínea
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
04/10/2022 00:00:00 Memorial Descritivo Baixar

04/10/2022 00:00:00 Cronograma Baixar

04/10/2022 00:00:00 Planilha Orçamentária Baixar

04/10/2022 00:00:00 Edital Baixar

https://www.florinea.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/43fb1c6e5e903a0f68b483c981ddd9e1.pdf
https://www.florinea.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/05c43daf34a25f2d1695836d735e54bf.pdf
https://www.florinea.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8fa09d0d4fc2562396e31dfbdb44dcde.pdf
https://www.florinea.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/20ab6f8dead2bcb784595698c61a93f3.pdf

